
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П Р И К А З

« 9_» июня______ 2015 г. № 577
Москва

О членах наблюдательного совета федерального 
государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский 
государственный университет аэрокосмического приборостроения»

На основании письма федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического

приборостроения» от 23 марта 2015 г. № 72-446/15 п р и к а з ы в а ю :
Указать новые должности назначенных приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 30 декабря 2011г. №2918 членов

наблюдательного совета федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического

приборостроения»:

Короля Виктора Михайловича -  заместитель генерального директора 

по научной работе -  генеральный конструктор открытого акционерного общества 

«Ордена Трудового Красного Знамени Всероссийский научно-исследовательский 

институт радиоаппаратуры»;

Самойленко Людмилы Дмитриевны -  советник руководителя Федерального 

агентства по управлению государственным имуществом.

Заместитель Министра А.Б. Повалко

Приказ о наблюдательном совете * 05


